
I°lStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

R NB

Tikiti.cz s.r.o.
IČO: 08075603
Adresa: Nové sady 988/2
Staré Brno
602 00 Brno

NAŠE Č. J-:

SPIS. ZN.:
MMB/0423380/2019

OD/MM B/0423380/2019

VYŘIZUJE:

E-MAIL:

08. 10. 2019DATUM:

POČET LISTŮ: 01

OBJEDNÁVKA: Grafická tvorba letáku „Osmero zásad bezpečné jízdy na kole/koíoběžce“

Dobrý den

Na základě předběžné fakturace u Vás objednáváme grafickou tvorbu letáku „Osmero zásad bezpečné jízdy
na koie/koloběžce". Při tvorbě je nutné vycházet z jednotného vizuálního stylu města Brna.
Kalkulace:
Grafik 625Kč/hod. celkem 16 hodin {10.000Kč)
Copywriter 495Kč/hod. celkem 10 hodin (4.950Kč)

Termín odevzdáni tiskových dat: 30. 10. 2019 (tisk není zahrnut v objednávce)

CELKEM! K ÚHRADĚ 14.950Kč (není plátce DPH)

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte

„Odbor dopravy"

S pozdra

Ing. Mart

vedoucí

Statutami město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČ: 44992785, DiČ: CZ44992785FAKTURAČNÍ údaje

Statutární město Brno Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounícova 67 601 67 Brno | www.brno.cz


